1

                     2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡邉 敏行

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社グループは 2025 年 12 月期第１四半期において、営業外費用を下記のとおり計上いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上

 ・遊休固定資産費用 12,046千円

2024年 10月 11日より遊休となっております当社花泉工場の減価償却費、固定資産税及び管理費用等

を遊休固定資産費用として営業外費用に計上するものです。

２．業績への影響

 上記の営業外費用は、本日公表の「2025年 12月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。

以上